
Memorando/Ofício Comum 57- 11.596/2025

De: Yasmin S. - SEGEP - RHSMS

Para: Envolvidos internos acompanhando 

Data: 27/06/2025 às 16:27:10

Setores envolvidos:

SEMAD, SECOM, SEFAZ, SMS, SEMCI, GP-CGP, SEMCI-GAB, SEMCI-SLN, SEMAD-DGPI, SEMAD-SCPL, SEFAZ-SPEO,

SEFAZ-GP, SMS-DGPI, SMS-SGAF, SEGEP - CEPCP, SEGEP - RHSMS, SECOM - SUBCOM, SEMAD-AE, SEGEP,

SEFAZ-SUB-MFFP, SMS-CAC-PF

Processo seletivo - SMS

 

 Segue homologação para assinatura e publicação. 

_

Yasmin Ritielle Lopes da Silva  

coordenadoria executiva setorial recursos humanos - SMS

Anexos:
HOMOLOGACAO.pdf

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
E

R
O

N
IC

A
 S

A
V

A
T

IN
 W

O
T

T
R

IC
H

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

10
D

-1
20

6-
38

1C
-4

83
0



 

 

 

EDITAL Nº 003/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 

PROVIMENTO TEMPORÁRIO DE VAGAS DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE SAUDE 

 

HOMOLOGAÇÃO  

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, amparada pela Lei nº 2.465 de 29 de Julho de 2021 e pela Lei nº 
1.230 de 07 de março de 2007, ambas com suas respectivas alterações, bem como pelo Edital nº 003/2025,  

CONSIDERANDO o item 12.17 do Edital nº 003/2025, que comprovada, em qualquer tempo, irregularidade ou 
ilegalidade na obtenção dos documentos apresentados, o (a) candidato (a) terá anulada a respectiva participação 
e será excluído (a) do Processo Seletivo de que trata o presente edital.    

CONSIDERANDO o item 12.18 do Edital nº 003/2025, que o (a) candidato (a) poderá ser excluído (a) deste 
Processo Seletivo, quando, no ato da análise de documentação para contratação: 

a. não atender aos requisitos necessários para o cargo (ANEXO II); 
b. não apresentar a documentação comprobatória indicada na Avaliação de Títulos e Experiência 

Profissional (Anexo IV); 
c. não apresentar a documentação solicitada para admissão, conforme item 12.9, deste Edital; 
d. não cumprir os requisitos necessários para contratação temporária previstos no item 12 deste Edital; 

 

 Resolve:  

HOMOLOGAR o resultado final dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado da Secretaria 
Municipal de Saúde - Edital nº 003/2025. 

 

 

VERONICA SAVATIN WOTTRICH 
Secretaria Municipal de Saúde 

Decreto n° 027/2025 
 
 
 
 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
E

R
O

N
IC

A
 S

A
V

A
T

IN
 W

O
T

T
R

IC
H

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

10
D

-1
20

6-
38

1C
-4

83
0



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 310D-1206-381C-4830

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VERONICA SAVATIN WOTTRICH (CPF 318.XXX.XXX-01) em 27/06/2025 16:44:36 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 27/06/2025 às 16:44 e assinada digitalmente pela

MUNICIPIO DE SENADOR CANEDO:25107525000151 para garantir sua autenticidade e

inviolabilidade com o documento que foi assinado pelas partes através da plataforma 1Doc,

que poderá ser conferido por meio do seguinte link: 

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/310D-1206-381C-4830

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/310D-1206-381C-4830

		2025-06-27T19:44:42+0000




